
 
 

Tarnobrzeg, 04.04.2023 r. 
Powiat Tarnobrzeski 
ul. 1 Maja 4 
39-400 Tarnobrzeg 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych   
na zadanie pn.: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrębu Durdy,  

gm. Baranów Sandomierski”  

(znak postępowania: GG.272.1.2023) 
 
 
Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Powiat Tarnobrzeski w związku z otwarciem ofert  
w w/w postępowaniu, które miało miejsce w dniu 04.04.2023 r. o godz. 11:00 uprzejmie informuje, 
że w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie zostały złożone oferty przez następujących 
Wykonawców: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł) 

brutto 

Okres 
gwarancji  
i rękojmi 

1 
RGPROJEKT SP. Z O.O. 
ul. Skotnicka 210, 30-394 Kraków 

143 910,00 60 m-cy 

2 
OPOLSKA GRUPA GEODEZYJNA SP. Z O.O. 
ul. Podolska 2e, 48-303 Nysa  

339 480,00 60 m-cy 

3 
BIURO URZĄDZANIA LASU I GEODEZJI LEŚNEJ 
ul. Wysockiego 46a, 37-700 Przemyśl 

184 500,00 60 m-cy 

4 

Lider Konsorcjum: ZAKŁAD USŁUG GEODEZYJNYCH I 
KARTOGRAFICZNYCH „PRYZMAT” SP. Z O.O.  
ul. Aluzyjna 19 lok. 26, 03-149 Warszawa 
Członek Konsorcjum: ZAKŁAD USŁUG GEODEZYJNYCH I 
KARTOGRAFICZNYCH „PRYZMAT” – inż. Zenon Kulesza 
ul. Solskiego 13, 42-209 Częstochowa 
Członek konsorcjum: ECO-BART Sp. z o.o.  
ul. Aluzyjna 19 lok. 26, 03-149 Warszawa  

134 070,00 60 m-cy 

5 
GEORES SP. Z O.O. 
ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 

107 133,00 60 m-cy 

6 
GEOKART - INTERNATIONAL SP. Z O.O.  
ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 

119 310,00 60 m-cy 

7 
OKRĘGOWE PRZEDSIĘBIORSTWO GEODEZYJNO – 
KARTOGRAFICZNE W KRAKOWIE SP. Z O.O. 
ul. K. Łowińskiego 7E, 31-752 Kraków 

135 177,00 60 m-cy 

8 
OPGK RZESZÓW SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 

184 314,88 60 m-cy 

9 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG GEODEZYJNYCH, 
KARTOGRAFICZNYCH I PROJEKTOWYCH. SKLEP 
SPOŻYWCZO – PRZEMYSŁOWY PIASEK TADEUSZ 
ul. Szewska 41, 32-200 Miechów 

137 300,00 60 m-cy 

10 
GEO – SYS ŁUKASZ ZECZOTKA 
ul. Wojewódzka 38/2, 40-26 Katowice 

144 865,71 60 m-cy 



Numer 
oferty 

Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł) 

brutto 

Okres 
gwarancji  
i rękojmi 

11 
PRZEDSIĘBIORSTWO GEODEZYJNE GEOPROF S.C. 
JAROSŁAW KOŻUCH SŁAWOMIR ZAJĄC 
ul. Radzikowskiego 65K/12, 31-315 Kraków 

178 145,82 60 m-cy 

12 
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG GEODEZYJNO – 
PROJEKTOWYCH „GEOMIAR” SP. Z O.O. 
ul. Kościuszki 35, 37-500 Jarosław 

91 449,39 60 m-cy 

 
 
 
 
 
 

STAROSTA 

 

Jerzy Sudoł 


